
UCHWAŁA NR XXIV/259/20 
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Kędzierzyn-Koźle do realizacji projektu pn.: 
„Żłobek dla malucha szansą na powrót rodzica do pracy. Etap II” 

w ramach działania 7.6 Godzenie życia prywatnego i zawodowego Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Opolskiego 2014-2020 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.1)), Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Kędzierzyn-Koźle do realizacji projektu pn.: „Żłobek dla 
malucha szansą na powrót rodzica do pracy. Etap II” w ramach działania 7.6 Godzenie życia prywatnego 
i zawodowego Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego 2014-2020. 

§ 2. Wyraża się zgodę na zabezpieczenie w budżecie miasta Kędzierzyn-Koźle na lata 2020-2021 kwoty 
16.875,00 PLN stanowiącej wkład własny projektu wymienionego w §1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

 
 

Ireneusz Wiśniewski 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 

Id: BD41D15B-695A-4A00-86E2-8915FD7FD3F9. Podpisany Strona 1




